



ಕರ್ನಾಟಕ ನೀರಾವರಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಉದ್ಯಮ)

ಕರ್ನಾಟಕ ನೀರಾವರಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ, ನೊಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 4ನೇ ಮಹಡಿ, ಕಾಫಿ ಮಂಡಳಿ ಕಟ್ಟಡ, ನಂ:1, ಡಾ ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001 CIN No: U85110KA1998SGC024503 Ph: 080 - 22283074-78 Fax: 080-22386015 e-mail: tech@knnl@gmail.com Website: www.knnlindia.com	ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್‌ರವರ ಕಛೇರಿ, ಕರ್ನಾಟಕ ನೀರಾವರಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ, ನಂ.5 ಭದ್ರಾ ನಾಲಾ ವಿಭಾಗ, ಹದಡಿ ರಸ್ತೆ, ದಾವಣಗೆರೆ-577005. E-mail: eebcddvg@yahoo.co.in Ph & Fax: 08192-264669
--	--

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕಾಇಂ/ಕನೀನಿನಿ/ಭನಾವಿ.5/ದಾ/ಕಿ.ಇಂ.4/ಅರಣ್ಯ ಅನುಮತಿ/1453/ /2018-19/ ದಿನಾಂಕ:

5 NOV 2018

ಮಾನ್ಯ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು,
ಜಿಲ್ಲಾಡಳಿತ ಭವನ,
ಹರಿಹರ ರಸ್ತೆ, ದಾವಣಗೆರೆ ಜಿಲ್ಲೆ,
ದಾವಣಗೆರೆ - ರವರಿಗೆ

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ: ಹರಪನಹಳ್ಳಿ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ 60 ಕೆರೆಗಳಿಗೆ ತುಂಗಭದ್ರಾ ನದಿಯಿಂದ ನೀರು ತುಂಬಿಸುವ ಯೋಜನೆಯ ಪ್ರೈವೈಸ್ ಮಾರ್ಗಕ್ಕೆ ಅರಣ್ಯ ಭೂಮಿಯನ್ನು ಸ್ವಾಧೀನಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ನಮೂನೆ - 1 (ಫಾರಂ-1) ನ್ನು ನೀಡುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: 1) ಈ ಕಛೇರಿ ಕರಾರು ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: 47/2017-18 ದಿನಾಂಕ: 24.01.2018.

2) ಪ್ರಧಾನ ಮುಖ್ಯ ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿ (ಅರಣ್ಯ ಪಡೆ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು) ರವರ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: No. A5 (4) GFL CR.09/2018-19 ದಿನಾಂಕ: 04.10.2018.

* * *

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖ (1)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಹರಪನಹಳ್ಳಿ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ 60 ಕೆರೆಗಳಿಗೆ ತುಂಗಭದ್ರಾ ನದಿಯಿಂದ ನೀರು ತುಂಬಿಸುವ ಯೋಜನೆಯನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಿ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಲು ಮೆ|| ಎಲ್ & ಟಿ ಚೆನ್ನೈ ರವರಿಗೆ 21 ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಗೆ ವಹಿಸಿಕೊಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಸದರಿ ಏತ ನೀರಾವರಿ ಯೋಜನೆಯ ಪ್ರೈವೈಸ್ ಮಾರ್ಗವು ಹರಪನಹಳ್ಳಿ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಅಲಿಗಿನವಾಡ ಮತ್ತು ಕೆ. ಕಲ್ಲಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ಹಾದು ಹೋಗುವುದರಿಂದ ಅರಣ್ಯ ಇಲಾಖೆಯಿಂದ ಅನುಮತಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಲು ನಿಯಮನುಸಾರ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಸದರಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಅರಣ್ಯ ಇಲಾಖೆಯವರು ಉಲ್ಲೇಖ (1)ರ ನಮೂನೆ 1 ವಿವರಗಳನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಮಾನ್ಯ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಂದ ಪಡೆದು ಆನ್‌ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಲು ಸೂಚಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಆದ ಕಾರಣ ಅರಣ್ಯ ಇಲಾಖೆಯವರು ಪೂರೈಸಲಾದ ಫಾರಂ- 1 ಅನ್ನು ಮತ್ತು ಕಾಮಗಾರಿಯ ಕರಾರು ಪತ್ರವನ್ನು ಈ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಾ, ಫಾರಂ-1 ಅನ್ನು ನೀಡಲು ಕೋರಿ ಈ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಆದ್ಯ ಅವಗಾಹನೆಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್,
ಕನೀನಿನಿ, ನಂ.5 ಭದ್ರಾ ನಾಲಾ ವಿಭಾಗ,
ದಾವಣಗೆರೆ.





ಕರ್ನಾಟಕ ನೀರಾವರಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಉದ್ಯಮ)

ಕರ್ನಾಟಕ ನೀರಾವರಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ,
ನೊಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ೪ನೇ ಮಹಡಿ, ಕಾಫಿ ಮಂಡಳಿ ಕಟ್ಟಡ, ನಂ:೧,
ಡಾ|| ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001
CIN No: U85110KA1998SGC024503
Ph: 080 - 22283074-78 Fax: 080-22386015
e-mail: techknnl@gmail.com: Website: www.knnlindia.com

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರವರ ಕಛೇರಿ,
ಕರ್ನಾಟಕ ನೀರಾವರಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ,
ನಂ.೫ ಭದ್ರಾ ನಾಲಾ ವಿಭಾಗ,
ಹದಡಿ ರಸ್ತೆ, ದಾವಣಗೆರೆ-577005.
E-mail: eebcddvg@yahoo.co.in
Ph & Fax: 08192-264669

No: EE/KNNL/BCD-5/DVG/JE-4/60 Tanks Harpanahalli/1453/4/2018-19

Date: 05.11.2018

The Office of District Collector
District Collectorate
Harihar Road, District Davangere
Davangere Karnataka, India

Sir,

Sub: Forest Land Acquisition for the pipeline route (Form – 1) for the project "To fill 60 tanks of Harpanahalli Taluk from Tungabhadra River"

Ref: 1. EE/KNNL/BCD-5/DVG/JE-4/4701 60 Tanks Harpanahalli/2017-18/47 dated 24.01.2018.
2. Office of Principal Chief Conservator of Forests No: A5
(4).GFL.CR.09/2018-19 dated 04.10.2018.

With reference to the above subject and letter no 1, the project "To fill 60 tanks of Harpanahalli Taluk from Tungabhadra River" by L&T Chennai has been given 21 months for the execution.

The pipeline route for the project route for the project passes through 2 villages namely: Aligilavada and Kadathi in Harpanahalli Taluk. Hence, we have applied for permission from the Forest Department in the online portal.

In this regards and with reference to the letter no 1, the Forest Department requests the District Collector to furnish the Form 1 which will be uploaded online. We request you to give us the details for the mentioned Form 1.

Yours sincerely

Executive Engineer
KNNL, No. 5, Bhadra Canal Division
Davanagere - 577005

(Signature)